
ZARZĄDZENIE Nr 2923/2018 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów  

na kandydatów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli, publicznych szkół 

podstawowych i publicznych szkół ponadpodstawowych w Radomiu 

 
 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1587) w związku z 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisje konkursowe w celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na 

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli, publicznych szkół podstawowych i publicznych szkół 

ponadpodstawowych w Radomiu: 

1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 z Oddziałami Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków  

w Radomiu, ul. Osiedlowa 36; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 12 Specjalnej im. bp. Jana Chrapka w Radomiu, ul. Świętego Brata 

Alberta 1a; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Edmunda Bakalarza w Radomiu, ul. Energetyków 10; 

4) Zespołu Szkół Samochodowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 66; 

5) Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 

26/30; 

6) Przedszkola Publicznego Nr 3 z Oddziałami Specjalnymi im. Janiny Porazińskiej w Radomiu,  

ul. Olsztyńska 12; 

7) Przedszkola Publicznego Nr 6 w Radomiu, ul. Rapackiego 4; 

8) Przedszkola Publicznego Nr 7 w Radomiu, os. Sadków 8; 

9) Przedszkola Publicznego Nr 10 im. Jana Brzechwy w Radomiu, ul. Osiedlowa 26; 

10) Przedszkola Publicznego Nr 11 w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 10; 

11) Przedszkola Publicznego Nr 12 w Radomiu, ul. Stanisława Wernera 34; 

12) Przedszkola Publicznego Nr 13 w Radomiu, ul. Garbarska 59/67; 

13) Przedszkola Publicznego Nr 14 w Radomiu, ul. Jana Pawła II nr 3; 

14) Przedszkola Publicznego Nr 15 w Radomiu, ul. Jana Kusocińskiego 10a; 

15) Przedszkola Publicznego Nr 16 w Radomiu, ul. Grenadierów 3. 



§ 2. Skład osobowy komisji konkursowych określają załączniki od nr 1 do nr 15 stanowiące 
integralną część niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Na Przewodniczącego komisji konkursowych, o których mowa w § 1 i 2, spośród członków 

komisji wymienionych w załącznikach od nr 1 do nr 15 do zarządzenia, wyznacza się Pana Karola 
Semika – Zastępcę Prezydenta Miasta Radomia. 

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


